
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

Num. 
72 

221 
109 
890 
15 

12 

Nome 
De Luca Andrea 
Rapuano Alessadro Raul 
Carso Luca 
Pierro Raffaele 
Picariello Luca 

Borredon Alessandro 

Motoclub/Team 
Pardi A.M. Teatina
Cerbone 
Di Guida Moto 
Team Iannarone M
Cerbone 

Cumaricambike 

Classe 
Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 

Kawasaki 

Giri 
6 
6 
6 
5 
5 

Tempo Totale 
12:46.414 
12:56.982 
13:02.671 
12:48.496 
14:15.941 

Punti 
50 
44 
50 
44 
40 

0 

Tempo Migliore 
2:05.699 
2:06.901 
2:08.184 
2:29.738 
2:22.005 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.568 

Velocità  Media 

37,202 

Miglior tempo sul giro

2:05.699 

Velocità Migliore 

37,805 

Giro Migliore di 

72 - De Luca Andrea 

Stampato: 10/04/2016 16:16:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 3^ Prova - Acerra 
Minicross 65cc 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:00:19 

Acerra 1,320 Km. 

10/04/2016 16:00 

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 3^ Prova - Acerra (NA)

MC CERBONE


